
ZARZĄDZENIE NR 22/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Gminy w Andrespolu w czasie stanu epidemicznego na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie podstawie art. 33 ust. 3 i 5  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 207 § 2 pkt 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1976 r. Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 1043 i 1495) oraz § 8 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. 
w sprawie ogłoszenia na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 433 i 441) Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku ze stanem zagrożenia epidemicznego wprowadzam od dnia 06 kwietnia 2020 r. do 
odwołania skrócony czas pracy Urzędu Gminy w Andrespolu: 

1. Urząd Gminy w Andrespolu pracował będzie od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 14:00 

2. W sprawach nagłych, takich jak sporządzenie aktu zgonu, aktu urodzenia dziecka, wprowadza się 
dodatkowy kontakt telefoniczny, pod numerem telefonu 505 528 127, który trwał będzie przez cały czas pracy 
Urzędu, a we wtorki do godziny 17:00; 

§ 2. Wprowadza się skrócony czas pracy pracowników Urzędu Gminy w Andrespolu, z tym że pracownicy 
administracyjni pracować będą w tych samych godzinach, w których pracował będzie Urząd Gminy 
w Andrespolu, natomiast pracownicy obsługi pracować będą 5 godzin dziennie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Andrespol. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Andrespol oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy w Andrespolu. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: B588A779-0677-48F1-9751-77DA6032E5F3. Podpisany Strona 1




